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Limietwedstrijd DAW - KB - 2
Alkmaar, 26-9-2021

Programmanr. 1 Heren, 100m vrije slag Junioren 1 en ouder
26-9-2021 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren

1. Mike Tjepkema ZV Haerlem 58.32 200603029 58.58 27.46 58.58
2. Vincent Schweitzer DAW 1:02.44 200601857 1:03.00 29.69 1:03.00
3. Suraj Baladurage Dwt 1:04.96 200801291 1:04.90 30.70 1:04.90
4. Derek Smit De Reuring 1:06.49 200702055 1:05.13 30.72 1:05.13
5. Jidde Rademaker De Reuring 1:05.09 200603619 1:05.33 30.85 1:05.33
6. Adam Ayari Oeza 1:07.15 200802797 1:05.58 30.54 1:05.58
7. Tobian Vos De Fuut 1:08.91 200900005 1:05.66 30.93 1:05.66
8. Dennis Najetovic DAW 1:07.11 200700897 1:05.81 32.07 1:05.81
9. Lars Kool DAW 1:07.72 200700511 1:06.79 31.03 1:06.79

10. Mike Kloth MSV-Zeemacht 1:10.16 200602015 1:07.13 31.18 1:07.13
11. Adriaan Coppelmans Azc NT 200903243 1:07.53 32.08 1:07.53
12. Jop Beemsterboer ZV Haerlem 1:10.66 200703697 1:09.35 33.25 1:09.35
13. Dinand Kop Zv de Ham 1:10.91 200901001 1:10.30 33.24 1:10.30
14. Mitchell Nooitgedacht Azc 1:16.15 200701523 1:11.86 34.72 1:11.86
15. Bink de Vries Azc 1:19.23 200901887 1:12.12 34.32 1:12.12
16. Joep van Klooster Azc 1:16.50 200604115 1:13.37 34.95 1:13.37
17. Mika Hebing WZ&PC Purmerend 1:13.98 200800027 1:14.00 35.18 1:14.00
18. Joshua van den idsert DAW 1:18.71 200801919 1:17.40 36.90 1:17.40
19. Bram Oudendijk DAW 1:15.36 200900185 1:18.38 35.82 1:18.38
20. Danny van Geffen MSV-Zeemacht 1:17.25 200602815 1:19.63 36.74 1:19.63
21. Timo Colijn ZV New Wave Almere 1:22.13 200902973 1:22.50 39.03 1:22.50
22. Jelte Boonstra MSV-Zeemacht 1:43.34 200901867 1:24.00 38.75 1:24.00
23. Guido Schilder Ed-Vo 1:33.67 200901911 1:27.62 41.96 1:27.62
24. Sohaib Hussein Dwt NT 200803277 1:46.22 42.97 1:46.22
DIS Thomas Braat Azc 1:21.28 200802269

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Jeugd

1. Collin Schouten MSV-Zeemacht 58.36 200400697 56.87 27.51 56.87
2. Leon van Gelder WZ&PC Purmerend 59.18 200500621 57.28 26.99 57.28
3. David van Leeuwen De Fuut 59.88 200404245 1:03.45 30.77 1:03.45
4. Niels Harteveld Azc 1:10.28 200404235 1:05.71 30.96 1:05.71
5. Viktor van der Laar Oeza 1:12.50 200503847 1:12.75 34.22 1:12.75
6. Imre Koopmanschap De Reuring 1:20.65 200503539 1:18.38 36.02 1:18.38

Senioren

1. Felix Geenen DAW 51.82 199501085 51.81 51.81
2. Luc Mul DAW 53.43 200201025 53.91 25.47 53.91
3. Rik Hofland Dwt 52.68 199701737 54.62 26.05 54.62
4. Jordi de Nijs MSV-Zeemacht 56.44 199801851 56.26 26.88 56.26
5. Tim Cohen ZV De Zaan 58.17 200300685 56.94 26.92 56.94
6. Sjoerd Jongert Oeza 56.14 200100427 57.05 26.90 57.05
7. Mees Minneboo MSV-Zeemacht 57.59 200203465 57.68 27.49 57.68
8. Remco Tol Ed-Vo 1:06.26 199501505 58.51 28.24 58.51
9. Marco van der Wulp MSV-Zeemacht 59.94 200302051 1:00.89 28.97 1:00.89

10. Job Kalf ZV New Wave Almere 1:00.82 199905045 1:01.20 28.88 1:01.20
11. Peter van de Bor Dwt 1:00.30 198402897 1:02.81 29.10 1:02.81
12. Pepijn van der Putten ZV De Zaan 1:04.25 200300361 1:03.50 29.46 1:03.50
13. Auke Sijperda Azc 1:01.33 199905115 1:03.78 30.13 1:03.78
14. Dennis Kraakman DAW 1:04.10 198705325 1:03.87 30.44 1:03.87
15. Liam Wesemann MSV-Zeemacht 1:05.42 200300581 1:04.64 30.43 1:04.64
16. Robin van Dijk ZV New Wave Almere 1:02.29 199904453 1:04.83 30.27 1:04.83
17. Derek Valkenier MSV-Zeemacht NT 199207397 1:09.16 32.97 1:09.16

AFGEM Zyco van Esveld Dwt 56.40 199903843
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Alkmaar, 26-9-2021

Programmanr. 2 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
26-9-2021 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren

1. Rafaela Mulders De Reuring 1:01.82 200701398 1:01.84 29.38 1:01.84
2. Eline van Rijn DAW 1:06.79 200700918 1:05.09 31.34 1:05.09
3. Elin Brinkhof WZ&PC Purmerend 1:05.27 200900078 1:05.37 31.67 1:05.37
4. Jade van der Schrier Azc 1:09.61 200800692 1:06.22 31.65 1:06.22
5. Ayse Mayda ZV De Zaan 1:06.54 200800514 1:06.96 34.89 1:06.96
6. Marre Rademaker De Reuring 1:07.07 200801792 1:08.67 32.57 1:08.67
7. Amber Kunst DAW 1:13.83 200900680 1:08.98 33.32 1:08.98
8. Brianna Voorhout DAW 1:11.53 200702342 1:11.70 34.20 1:11.70
9. Nikki Hofland MSV-Zeemacht 1:07.04 200900244 1:11.89 32.89 1:11.89

10. Patricia de Leu De Reuring 1:17.56 200900982 1:12.24 33.28 1:12.24
11. Kim van Wijk WZ&PC Purmerend 1:13.15 200702536 1:13.15 35.31 1:13.15
12. Flo Streep DAW 1:18.20 200900676 1:15.89 35.92 1:15.89
13. Dante van Meene DAW 1:15.24 200900678 1:16.16 36.48 1:16.16
14. Zoe Rijkaart Azc 1:20.50 200903008 1:18.52 36.52 1:18.52
15. Bente Stam Azc 1:24.47 200702122 1:19.91 37.18 1:19.91
16. Jinthe Dijkman WZ&PC Purmerend 1:24.34 200804100 1:20.72 FJ 1 37.63 1:20.72
17. Lisanne Hakvoort Kzc 1:23.53 200701664 1:20.72 FJ 2 36.42 1:20.72
18. Natasja Pranger MSV-Zeemacht 1:24.55 200801052 1:21.90 38.86 1:21.90
19. Madelief D'Arcy Ed-Vo 1:29.01 200902616 1:24.78 40.34 1:24.78
20. Vere van Klooster Azc 1:27.73 201002128 1:24.87 39.62 1:24.87
21. Annika Binneveld ZV De Zaan 1:27.23 201001268 1:25.63 39.19 1:25.63
22. Talitha Holtjer MSV-Zeemacht 1:32.48 200801324 1:27.21 40.24 1:27.21
23. Lily van Dijk ZV Haerlem 1:30.42 200901878 1:30.66 43.51 1:30.66
24. Ashley Zechner DAW 1:40.17 201000774 1:31.56 41.58 1:31.56
25. Jildau Boonstra MSV-Zeemacht 1:43.20 200902236 1:42.47 45.16 1:42.47
DIS Liz de Wolf Ed-Vo 1:19.36 200703846

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Rosalie Wessels Zv de Ham 1:22.32 201001514
AFGEM Rosina Kromhout DAW 1:41.91 200902490

Jeugd

1. Indy van Laarhoven Nextline swimming 1:01.30 200500710 1:00.87 28.95 1:00.87
2. Kim Oudendijk DAW 1:00.71 200600964 1:00.95 29.25 1:00.95
3. Nynke Maarhuis ZV Haerlem 1:03.72 200503640 1:04.12 31.47 1:04.12
4. Jasmijn van Genderen WZ&PC Purmerend 1:04.53 200500656 1:04.63 31.25 1:04.63
5. Dido Toornend ZV Haerlem 1:07.30 200501718 1:05.55 31.35 1:05.55
6. Isabella Grijseels ZV New Wave Almere 1:07.39 200502678 1:08.58 32.90 1:08.58
7. Laura Mulder Ed-Vo 1:13.20 200503888 1:14.30 34.50 1:14.30

AFGEM Emma Riemers MSV-Zeemacht 1:00.04 200500748

Senioren

1. Mabel Farenhorst WZ&PC Purmerend 1:00.09 200301004 1:00.95 28.90 1:00.95
2. Dianne Postma De Fuut 1:01.56 200402264 1:01.44 29.35 1:01.44
3. Yara Wentink Oeza 1:01.71 200403334 1:02.59 29.73 1:02.59
4. Giulia Corsi De Columbiaan 1:06.17 200100468 1:03.61 30.50 1:03.61
5. Marbel Diderik De Columbiaan 1:05.40 200205752 1:04.12 30.77 1:04.12
6. Daniëlle Vis De Columbiaan 1:02.14 200401044 1:04.43 30.53 1:04.43
7. Jessica Braat Azc 1:07.08 200205684 1:06.93 31.72 1:06.93
8. Florianne Bultje Dwt 1:07.64 199804342 S10 1:07.00 722 31.45 1:07.00
9. Tessa Mosch MSV-Zeemacht 1:03.34 199102172 1:07.59 31.81 1:07.59

10. Danique Wittenbernds DAW 1:08.45 200401214 1:09.46 32.68 1:09.46
11. Lianne Dekker DAW 1:12.04 200305438 1:11.74 33.84 1:11.74
12. Marouscha de Vries DAW NT 199906628 1:12.64 33.86 1:12.64
13. Raphaella Nelissen MSV-Zeemacht 1:10.75 200303356 1:17.15 36.23 1:17.15

AFGEM Maia de Boer Oeza 1:11.10 200303862
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Programmanr. 3 Heren, 100m rugslag Junioren 1 en ouder
26-9-2021 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren

1. Bram Loots Kzc 1:03.00 200700197 1:02.38 30.63 1:02.38
2. Giovanni Phillipson ZV De Zaan 1:04.62 200801099 1:03.14 30.71 1:03.14
3. Tobian Vos De Fuut 1:17.34 200900005 1:15.89 36.84 1:15.89
4. Daan de Jongh ZV New Wave Almere 1:20.23 200800269 1:18.18 37.83 1:18.18
5. Cruz de Groot Dwt 1:23.93 200801077 1:21.35 39.64 1:21.35
6. Christoph Smit MSV-Zeemacht 1:26.33 200702629 S8 1:21.63 547 40.47 1:21.63
7. Ousayd Chahboun ZV De Zaan 1:32.22 200900199 1:34.38 44.43 1:34.38
8. Jelte Boonstra MSV-Zeemacht 1:46.82 200901867 1:36.82 46.11 1:36.82
9. Ezra Top ZV De Zaan NT 200903233 1:50.04 53.17 1:50.04

DIS Lev Peskov ZV Haerlem 2:04.20 200901877
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.,

RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

Jeugd

1. Viktor van der Laar Oeza 1:28.52 200503847 1:24.73 41.38 1:24.73
2. Josh Renkema De Otters Het Gooi 1:43.18 200402537 S6 1:41.88 407 48.02 1:41.88

Senioren

1. Jorrick Druyven DAW 56.65 199400507 58.84 28.31 58.84
2. Mark Barg Dwt 1:07.44 199805839 1:09.35 32.41 1:09.35
3. Robin van Dijk ZV New Wave Almere 1:17.29 199904453 1:18.10 37.30 1:18.10

Programmanr. 4 Dames, 100m rugslag Senioren Open
26-9-2021 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren

1. Nina van der Schrier Azc 1:25.38 201000444 1:21.34 38.59 1:21.34
2. Tamira Anna Rasban DAW 1:27.14 200801810 1:22.41 39.49 1:22.41
3. Eva Leuverman DAW 1:26.61 200901216 1:22.73 39.13 1:22.73
4. Kim van de Heisteeg De Fuut 1:33.27 200900956 1:28.00 42.53 1:28.00
5. Flo Streep DAW 1:33.24 200900676 1:29.39 44.03 1:29.39
6. Lynn de Wit Zv de Ham 1:42.51 201002018 1:30.25 44.32 1:30.25
7. Dana Halff Zv de Ham 1:36.55 201000392 1:36.64 46.26 1:36.64
8. Talitha Holtjer MSV-Zeemacht 1:46.30 200801324 1:39.73 48.42 1:39.73
9. Inge Brugman MSV-Zeemacht NT 201002102 1:41.78 48.13 1:41.78

10. Ashley Zechner DAW NT 201000774 1:43.43 50.45 1:43.43
11. Jildau Boonstra MSV-Zeemacht 1:49.86 200902236 1:44.72 49.44 1:44.72

AFGEM Yvon Kooij De Reuring 1:57.91 200803528
AFGEM Rosina Kromhout DAW 1:33.52 200902490

Jeugd

1. Famke Irvine De Otters Het Gooi 1:16.83 200501724 1:10.33 35.18 1:10.33
2. Evy van Laarhoven Nextline swimming 1:12.06 200500712 1:11.69 34.96 1:11.69
3. Zoë Prins De Reuring 1:12.21 200603812 1:14.76 36.62 1:14.76
4. Lotte Zaal De Columbiaan 1:19.11 200502590 1:15.33 36.74 1:15.33
5. Donna Sier Ed-Vo 1:16.08 200604190 1:16.81 36.49 1:16.81
6. Zoe Kenworthy De Columbiaan 1:19.14 200500428 1:17.41 37.48 1:17.41
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Programmanr. 4, Dames, 100m rugslag

Senioren

1. Julia Notenboom De Columbiaan 1:06.34 200302596 1:08.41 33.37 1:08.41
2. Eline Hoekstra Oeza 1:10.67 200301280 1:10.42 33.14 1:10.42
3. Resmi Voorneveld WZ&PC Purmerend 1:11.56 200404258 1:11.35 34.70 1:11.35
4. Amber van der Kruk MSV-Zeemacht 1:11.15 200102730 S14 1:11.42 799 34.08 1:11.42
5. Anouk Vis De Columbiaan 1:11.08 200203322 1:11.77 35.01 1:11.77
6. Iris van 't Veer Oeza 1:13.07 200301254 1:13.09 35.43 1:13.09
7. Suzanne Mosch MSV-Zeemacht 1:09.19 199400548 1:14.11 36.03 1:14.11

AFGEM Maia de Boer Oeza 1:22.50 200303862

Programmanr. 5 Heren, 200m vlinderslag Junioren 1 en ouder
26-9-2021 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Junioren

1. Derek Smit De Reuring 3:28.38 200702055 3:09.55 36.79 1:22.72 3:09.55

Jeugd

1. Andrei Turta ZV New Wave Almere 2:25.91 200404549 2:27.22 30.16 1:05.70 2:27.22
2. Jip Duursema MSV-Zeemacht 2:38.12 200404185 2:29.95 32.24 1:09.16 2:29.95

Programmanr. 6 Dames, 200m vlinderslag Senioren Open
26-9-2021 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Junioren

1. Britt Colijn ZV New Wave Almere 2:40.07 200700544 2:34.81 33.17 1:11.42 2:34.81

Jeugd

1. Evy Rozeboom DAW 2:29.37 200601338 2:22.04 31.09 1:07.90 2:22.04

Programmanr. 7 Heren, 200m schoolslag Junioren 1 en ouder
26-9-2021 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Junioren

1. Jan van Dreumel ZV Haerlem 3:11.00 200600167 2:54.16 38.38 1:23.05 2:54.16
2. Willem Weustink Dwt 3:15.12 200800109 2:54.47 40.22 1:24.60 2:54.47
3. Lars Kool DAW 3:05.73 200700511 2:54.72 38.40 1:22.90 2:54.72
4. Rens Noordover Kzc 3:26.02 200800237 3:01.05 39.81 1:26.37 3:01.05
5. Adriaan Coppelmans Azc NT 200903243 3:06.50 41.26 1:28.73 3:06.50
6. Adam Ayari Oeza 3:45.90 200802797 3:07.45 40.04 1:26.38 3:07.45
7. Kevin Tambach De Reuring NT 200902125 3:39.83 47.91 1:45.23 3:39.83
8. Ousayd Chahboun ZV De Zaan 3:52.45 200900199 3:41.67 47.78 1:47.96 3:41.67
9. Bink de Vries Azc NT 200901887 3:44.08 48.39 1:46.79 3:44.08

10. Guido Schilder Ed-Vo 4:30.00 200901911 3:57.00 53.97 1:54.98 3:57.00
DIS Thomas Braat Azc NT 200802269

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Jeugd

1. Casper Hoogervorst De Columbiaan 2:50.48 200500183 2:41.95 35.74 1:17.01 2:41.95
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Programmanr. 7, Heren, 200m schoolslag

Senioren

1. D. van den Nieuwendijk De Columbiaan 2:25.79 200100475 2:29.02 31.85 1:08.86 2:29.02
2. Dennis Kraakman DAW 2:50.47 198705325 2:49.05 36.79 1:19.94 2:49.05
3. Job Kalf ZV New Wave Almere 3:00.45 199905045 3:01.32 38.87 1:24.89 3:01.32
4. Derek Valkenier MSV-Zeemacht NT 199207397 3:15.73 43.27 1:32.21 3:15.73

Programmanr. 8 Dames, 200m schoolslag Senioren Open
26-9-2021 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Junioren

1. Aukje Grijseels ZV New Wave Almere 3:04.83 200701208 2:55.44 38.08 1:22.00 2:55.44
2. Meret Caspers ZV Haerlem 3:09.18 200802826 2:58.61 40.29 1:26.71 2:58.61
3. Amber Kunst DAW 3:11.45 200900680 3:04.27 41.71 1:29.34 3:04.27
4. Tara de Jong DAW 3:05.55 200701574 3:05.92 41.53 1:28.83 3:05.92
5. Jade van der Schrier Azc 3:33.70 200800692 3:12.94 43.06 1:32.51 3:12.94
6. Diede de Vries De Fuut 3:16.81 200803558 3:15.41 3:15.41
7. Ilse Rozema Azc 3:32.51 200803318 3:16.16 43.23 1:33.02 3:16.16
8. Brianna Voorhout DAW 3:28.44 200702342 3:28.76 45.90 1:39.16 3:28.76
9. Isis Verhoeff De Otters Het Gooi 3:49.09 200902962 3:29.53 46.53 1:39.93 3:29.53

10. Mette Boorsma De Otters Het Gooi 3:49.18 200900186 3:30.58 46.81 1:41.21 3:30.58
11. Lily van Dijk ZV Haerlem 4:00.00 200901878 3:56.21 53.64 1:54.25 3:56.21
12. Annika Binneveld ZV De Zaan NT 201001268 4:00.21 51.59 1:55.59 4:00.21
13. Yuna van den Idsert DAW 4:16.99 201001196 4:01.70 55.99 1:58.22 4:01.70
14. Madelief D'Arcy Ed-Vo 4:30.00 200902616 4:05.93 54.50 1:58.75 4:05.93

AFGEM Rosina Kromhout DAW 3:47.86 200902490

Jeugd

1. Isabella Grijseels ZV New Wave Almere 3:05.39 200502678 2:59.24 40.63 1:26.10 2:59.24
2. Joëlle de Does WZ&PC Purmerend 3:35.13 200600008 3:05.15 41.70 1:28.28 3:05.15
3. Frédérique Bais MSV-Zeemacht 3:07.45 200505160 3:06.16 40.22 1:27.58 3:06.16

Senioren

1. Xena Gijzen ZV Haerlem 2:52.02 200200776 2:54.03 39.11 1:22.79 2:54.03
2. Marouscha de Vries DAW NT 199906628 3:14.10 42.86 1:31.49 3:14.10

Programmanr. 9 Heren, 400m vrije slag Junioren 1 en ouder
26-9-2021 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren

1. Marnix Rietveld ZV Haerlem 4:45.33 200700939 4:30.69
50m: 28.54 28.54 150m: 250m: 350m:

100m: 1:01.91 33.37 200m: 2:12.66 300m: 400m: 4:30.69

2. Giovanni Phillipson ZV De Zaan 4:49.45 200801099 4:34.56
50m: 29.82 29.82 150m: 250m: 350m:

100m: 1:03.75 33.93 200m: 2:13.35 300m: 400m: 4:34.56

3. Feico de Jonge Kzc 4:56.13 200600047 4:38.17
50m: 29.94 29.94 150m: 250m: 350m:

100m: 1:04.88 34.94 200m: 2:15.48 300m: 400m: 4:38.17

4. Thijmen van Boheemen MSV-Zeemacht 5:54.80 200700231 5:10.68
50m: 34.48 34.48 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.67 39.19 200m: 2:35.07 300m: 400m: 5:10.68

5. Jidde Rademaker De Reuring 5:37.91 200603619 5:14.88
50m: 35.28 35.28 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.03 38.75 200m: 2:36.39 300m: 400m: 5:14.88

6. Daan de Jongh ZV New Wave Almere 5:32.36 200800269 5:22.86
50m: 34.20 34.20 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.14 39.94 200m: 2:36.64 300m: 400m: 5:22.86
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Programmanr. 9, Jongens, 400m vrije slag, Junioren

rang naam vereniging intijd tijd RT

7. Mitchell Nooitgedacht Azc 6:57.26 200701523 5:47.15
50m: 37.76 37.76 150m: 250m: 350m:

100m: 1:21.26 43.50 200m: 2:50.39 300m: 400m: 5:47.15

Jeugd

1. Tycho de Jonge Kzc 4:26.24 200400411 4:19.21
50m: 27.72 27.72 150m: 250m: 350m:

100m: 59.60 31.88 200m: 2:06.67 300m: 400m: 4:19.21

2. Bart de Waard ZV Haerlem 4:32.48 200403969 4:20.13
50m: 28.91 28.91 150m: 250m: 350m:

100m: 1:00.45 31.54 200m: 2:06.95 300m: 400m: 4:20.13

3. Leon van Gelder WZ&PC Purmerend 4:51.50 200500621 4:30.69
50m: 30.11 30.11 150m: 250m: 350m:

100m: 1:03.95 33.84 200m: 2:13.23 300m: 400m: 4:30.69

4. Danyal Özcan ZV Haerlem 5:16.78 200404747 4:51.09
50m: 31.03 31.03 150m: 250m: 350m:

100m: 1:06.31 35.28 200m: 2:21.17 300m: 400m: 4:51.09

5. Thijmen Wender Dwt 4:58.34 200502339 4:54.64
50m: 31.78 31.78 150m: 250m: 350m:

100m: 1:07.28 35.50 200m: 2:22.25 300m: 400m: 4:54.64

Programmanr. 10 Dames, 400m vrije slag Senioren Open
26-9-2021 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren

1. Eline van Rijn DAW 5:11.95 200700918 4:55.28
50m: 33.41 33.41 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.88 37.47 200m: 2:27.73 300m: 400m: 4:55.28

2. Madeleine Bertram WZ&PC Purmerend 5:10.17 200900516 5:02.42
50m: 33.99 33.99 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.79 37.80 200m: 2:29.73 300m: 400m: 5:02.42

3. Pascalle Smal DAW 5:38.82 200802958 5:21.09
50m: 34.05 34.05 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.76 39.71 200m: 2:36.34 300m: 400m: 5:21.09

4. Marre Rademaker De Reuring 5:55.27 200801792 5:33.48
50m: 33.89 33.89 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.63 38.74 200m: 2:38.91 300m: 400m: 5:33.48

5. Dante van Meene DAW 5:48.53 200900678 5:39.53
50m: 38.06 38.06 150m: 250m: 350m:

100m: 1:20.53 42.47 200m: 2:48.50 300m: 400m: 5:39.53

6. Femke Paus MSV-Zeemacht 5:33.10 200701772 5:49.80
50m: 36.03 36.03 150m: 250m: 350m:

100m: 1:18.47 42.44 200m: 2:48.74 300m: 400m: 5:49.80

7. Kim van de Heisteeg De Fuut 7:01.96 200900956 6:04.08
50m: 39.44 39.44 150m: 250m: 350m:

100m: 1:24.16 44.72 200m: 2:57.78 300m: 400m: 6:04.08

AFGEM Marwa Bouyahia Dwt 6:15.03 200801600

Jeugd

1. Kim Oudendijk DAW 4:43.87 200600964 4:39.25
50m: 31.33 31.33 150m: 250m: 350m:

100m: 1:05.78 34.45 200m: 2:17.22 300m: 400m: 4:39.25

2. Jasmijn van Genderen WZ&PC Purmerend 4:56.35 200500656 4:53.69
50m: 32.17 32.17 150m: 250m: 350m:

100m: 1:07.51 35.34 200m: 2:20.56 300m: 400m: 4:53.69

3. Nynke Maarhuis ZV Haerlem 4:51.76 200503640 4:57.06
50m: 33.52 33.52 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.13 37.61 200m: 2:27.27 300m: 400m: 4:57.06

4. Dido Toornend ZV Haerlem 5:09.49 200501718 5:02.08
50m: 33.37 33.37 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.05 36.68 200m: 2:25.97 300m: 400m: 5:02.08
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Programmanr. 10, Meisjes, 400m vrije slag, Jeugd

rang naam vereniging intijd tijd RT

5. Maud de Wildt Oeza 5:41.08 200501974 5:36.91
50m: 36.46 36.46 150m: 250m: 350m:

100m: 1:18.84 42.38 200m: 2:47.56 300m: 400m: 5:36.91

Senioren

1. Dianne Postma De Fuut 4:45.38 200402264 4:45.98
50m: 31.70 31.70 150m: 250m: 350m:

100m: 1:06.83 35.13 200m: 2:19.21 300m: 400m: 4:45.98

2. Kim Groeneveld DAW 4:41.52 200100924 4:50.90
50m: 31.61 31.61 150m: 250m: 350m:

100m: 1:06.59 34.98 200m: 2:19.15 300m: 400m: 4:50.90

3. Bianca Groot MSV-Zeemacht 4:58.86 197000652 5:08.51
50m: 36.03 36.03 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.86 37.83 200m: 2:30.44 300m: 400m: 5:08.51

4. Iris van 't Veer Oeza 5:07.46 200301254 5:09.25
50m: 32.81 32.81 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.49 37.68 200m: 2:29.03 300m: 400m: 5:09.25

5. Suzanne Mosch MSV-Zeemacht 5:10.73 199400548 5:16.87
50m: 35.87 35.87 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.95 39.08 200m: 2:34.35 300m: 400m: 5:16.87

6. Sanne Lagerweij ZV De Zaan 5:27.30 200201552 5:27.14
50m: 34.97 34.97 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.34 39.37 200m: 2:35.43 300m: 400m: 5:27.14

AFGEM Rawan Hussein Dwt 6:41.11 200403844

Programmanr. 11 Heren, 200m wisselslag Junioren 1 en ouder
26-9-2021 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Junioren

1. Willem Weustink Dwt 2:49.75 200800109 2:35.06 33.94 2:35.06
2. Jan van Dreumel ZV Haerlem 2:47.23 200600167 2:35.52 34.27 2:35.52
3. Vincent Schweitzer DAW 2:43.71 200601857 2:38.86 33.83 2:38.86
4. Cruz de Groot Dwt 2:52.25 200801077 2:51.91 34.16 2:51.91
5. Suraj Baladurage Dwt 3:02.00 200801291 2:53.31 35.46 2:53.31
6. Dinand Kop Zv de Ham 3:09.18 200901001 2:59.60 38.32 2:59.60
7. Mika Hebing WZ&PC Purmerend 3:05.80 200800027 3:07.18 42.80 3:07.18
8. Dennis Najetovic DAW 2:56.63 200700897 3:10.02 41.09 3:10.02
9. Kevin Tambach De Reuring 3:36.77 200902125 3:30.63 47.85 3:30.63

DIS Christoph Smit MSV-Zeemacht 3:12.75 200702629 SM8
SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

DIS Joshua van den idsert DAW 3:40.02 200801919
VG - Bij de laatste armslag voor keer- en/of eindpunt de armen niet over het water naar voren gebracht.

Jeugd

1. Andrei Turta ZV New Wave Almere 2:17.44 200404549 2:22.24 31.17 2:22.24
2. Collin Schouten MSV-Zeemacht 2:19.04 200400697 2:22.44 29.26 2:22.44
3. Imre Koopmanschap De Reuring 3:39.03 200503539 3:20.08 41.39 3:20.08
4. Josh Renkema De Otters Het Gooi 3:47.90 200402537 SM6 3:44.73 373 53.10 3:44.73

Senioren

1. Jorrick Druyven DAW 2:08.79 199400507 2:12.44 29.30 2:12.44
2. Rik Hofland Dwt 2:14.64 199701737 2:18.89 28.57 2:18.89
3. Sjoerd Jongert Oeza 2:20.99 200100427 2:28.41 28.98 2:28.41
4. Jordi de Nijs MSV-Zeemacht 2:33.14 199801851 2:28.92 29.13 2:28.92
5. Tim Cohen ZV De Zaan 2:35.55 200300685 2:36.96 32.02 2:36.96
6. Marco van der Wulp MSV-Zeemacht 2:36.39 200302051 2:39.39 32.38 2:39.39
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Programmanr. 12 Dames, 200m wisselslag Senioren Open
26-9-2021 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Junioren

1. Rafaela Mulders De Reuring 2:39.19 200701398 2:35.19 33.63 2:35.19
2. Ayse Mayda ZV De Zaan 2:55.27 200800514 2:51.56 36.79 2:51.56
3. Lucia van Leeuwen ZV Haerlem 3:03.54 200802016 2:52.57 37.70 2:52.57
4. Tamira Anna Rasban DAW 3:07.65 200801810 2:58.36 40.55 2:58.36
5. Brianna Voorhout DAW 2:56.84 200702342 2:58.66 40.55 2:58.66
6. Diede de Vries De Fuut 3:18.39 200803558 3:01.66 42.01 3:01.66
7. Eva Leuverman DAW 3:20.84 200901216 3:10.70 42.88 3:10.70
8. Kim van Wijk WZ&PC Purmerend 3:10.85 200702536 3:12.07 47.50 3:12.07
9. Jinthe Dijkman WZ&PC Purmerend 3:44.02 200804100 3:22.69 43.36 3:22.69

10. Sophie Spaans Ed-Vo 3:24.92 200802406 3:23.31 47.98 3:23.31
DIS Dana Halff Zv de Ham 3:44.62 201000392

VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

AFGEM Rosalie Wessels Zv de Ham 3:22.31 201001514
AFGEM Yvon Kooij De Reuring 4:15.23 200803528

Jeugd

1. Evy van Laarhoven Nextline swimming 2:33.22 200500712 2:31.28 31.21 2:31.28
2. Joëlle de Does WZ&PC Purmerend 2:37.40 200600008 2:41.79 33.67 2:41.79
3. Zoe Kenworthy De Columbiaan 2:54.97 200500428 2:44.85 37.52 2:44.85
4. Marit Hakvoort Kzc 2:56.20 200601062 2:52.70 38.31 2:52.70

AFGEM Emma Riemers MSV-Zeemacht 2:34.13 200500748

Senioren

1. Julia Notenboom De Columbiaan 2:33.83 200302596 2:32.06 32.36 2:32.06
2. Giulia Corsi De Columbiaan 2:32.74 200100468 2:36.66 33.64 2:36.66
3. Resmi Voorneveld WZ&PC Purmerend 2:36.71 200404258 2:37.03 34.50 2:37.03
4. Amber van der Kruk MSV-Zeemacht 2:40.47 200102730 SM14 2:39.52 708 37.44 2:39.52
5. Bente Kaspers Ed-Vo 2:55.04 200402160 2:57.03 37.28 2:57.03
6. Lianne Dekker DAW 3:14.05 200305438 3:00.24 37.78 3:00.24
7. Raphaella Nelissen MSV-Zeemacht 3:00.31 200303356 3:07.49 40.34 3:07.49

Programmanr. 13 Heren, 200m rugslag Junioren 1 en ouder
26-9-2021 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Junioren

1. Bram Loots Kzc 2:23.28 200700197 2:17.16 32.15 1:07.58 2:17.16
2. Feico de Jonge Kzc 2:25.51 200600047 2:19.91 33.02 1:08.48 2:19.91
3. Rens Noordover Kzc 2:46.84 200800237 2:37.97 37.00 1:17.19 2:37.97
4. Tobian Vos De Fuut NT 200900005 2:43.21 37.62 1:19.80 2:43.21
5. Bram Oudendijk DAW NT 200900185 3:06.67 46.21 1:35.47 3:06.67
6. Bink de Vries Azc NT 200901887 3:10.72 42.72 1:30.47 3:10.72

AFGEM Isaiah Koningsbloem ZV De Zaan 3:17.31 200800127

Jeugd

1. Casper Hoogervorst De Columbiaan 2:59.65 200500183 2:29.12 35.43 1:13.91 2:29.12

Senioren

1. Peter van de Bor Dwt 2:30.22 198402897 2:35.10 34.38 1:14.71 2:35.10
AFGEM Mark Barg Dwt NT 199805839
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Programmanr. 14 Dames, 200m rugslag Senioren Open
26-9-2021 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Junioren

1. Elin Brinkhof WZ&PC Purmerend 2:31.16 200900078 2:29.56 36.35 1:13.92 2:29.56
2. Britt Colijn ZV New Wave Almere 2:33.80 200700544 2:34.50 37.04 1:16.25 2:34.50
3. Jade van der Schrier Azc NT 200800692 2:36.80 37.21 1:17.21 2:36.80
4. Amber Kunst DAW NT 200900680 2:51.22 42.16 1:26.26 2:51.22
5. Ilse Rozema Azc NT 200803318 2:53.96 39.29 1:23.71 2:53.96
6. Isis Verhoeff De Otters Het Gooi 2:56.09 200902962 2:54.42 40.89 1:25.57 2:54.42
7. Mette Boorsma De Otters Het Gooi 3:04.84 200900186 2:57.10 42.65 1:28.25 2:57.10
8. Nina van der Schrier Azc NT 201000444 2:59.34 41.80 1:27.79 2:59.34
9. Zoe Rijkaart Azc NT 200903008 3:15.74 44.79 1:34.10 3:15.74

10. Yuna van den Idsert DAW NT 201001196 3:46.67 56.09 1:54.03 3:46.67

Jeugd

1. Evy Rozeboom DAW 2:35.03 200601338 2:26.49 34.47 1:12.36 2:26.49
2. Indy van Laarhoven Nextline swimming 2:31.42 200500710 2:31.23 35.09 1:12.84 2:31.23
3. Lotte Zaal De Columbiaan 2:42.30 200502590 2:40.93 37.57 1:18.52 2:40.93
4. Zoë Prins De Reuring 2:42.87 200603812 2:43.09 38.64 1:19.64 2:43.09

AFGEM Emma Riemers MSV-Zeemacht 2:28.88 200500748

Senioren

1. Mabel Farenhorst WZ&PC Purmerend 2:29.67 200301004 2:32.00 33.25 1:11.33 2:32.00
DIS Bianca Groot MSV-Zeemacht 2:55.40 197000652

AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

Programmanr. 15 Heren, 100m vlinderslag Junioren 1 en ouder
26-9-2021 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren

1. Mike Tjepkema ZV Haerlem 1:09.00 200603029 1:05.79 30.28 1:05.79
2. Vincent Schweitzer DAW 1:11.74 200601857 1:15.70 34.78 1:15.70
3. Adriaan Coppelmans Azc NT 200903243 1:24.83 39.06 1:24.83
4. Daan de Jongh ZV New Wave Almere 1:34.08 200800269 1:31.33 41.09 1:31.33
5. Mitchell Nooitgedacht Azc 1:35.63 200701523 1:33.36 42.25 1:33.36
6. Dennis Najetovic DAW 1:24.76 200700897 1:35.48 42.48 1:35.48

Jeugd

1. Tycho de Jonge Kzc 1:11.18 200400411 1:06.15 29.95 1:06.15
2. Danyal Özcan ZV Haerlem 1:07.26 200404747 1:08.62 31.12 1:08.62
3. Bart de Waard ZV Haerlem 1:11.53 200403969 1:10.96 31.57 1:10.96
4. David van Leeuwen De Fuut 1:09.98 200404245 1:13.09 32.82 1:13.09

Senioren

1. Luc Mul DAW 1:02.60 200201025 1:01.34 27.84 1:01.34
2. D. van den Nieuwendijk De Columbiaan 1:08.85 200100475 1:07.59 30.61 1:07.59
3. Mees Minneboo MSV-Zeemacht 1:08.31 200203465 1:08.05 29.79 1:08.05
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Programmanr. 16 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
26-9-2021 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren

1. Aukje Grijseels ZV New Wave Almere 1:15.26 200701208 1:14.75 34.50 1:14.75
2. Tara de Jong DAW 1:28.45 200701574 1:30.83 41.69 1:30.83
3. Meret Caspers ZV Haerlem 1:36.95 200802826 1:32.97 41.50 1:32.97
4. Flo Streep DAW 1:49.56 200900676 1:43.81 42.62 1:43.81
5. Annika Binneveld ZV De Zaan NT 201001268 1:52.31 54.14 1:52.31

DIS J. Paardehaar Rodriguez ZV Haerlem 1:38.47 200803278
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

Jeugd

1. Famke Irvine De Otters Het Gooi 1:13.87 200501724 1:10.06 32.68 1:10.06
2. Jasmijn van Genderen WZ&PC Purmerend 1:14.66 200500656 1:16.42 34.56 1:16.42
3. Isabella Grijseels ZV New Wave Almere 1:20.42 200502678 1:16.89 35.56 1:16.89
4. Donna Sier Ed-Vo 1:17.23 200604190 1:18.30 34.81 1:18.30
5. Frédérique Bais MSV-Zeemacht NT 200505160 1:20.32 36.21 1:20.32

Senioren

1. Florianne Bultje Dwt 1:10.08 199804342 S10 1:09.33 851 32.10 1:09.33
2. Yara Wentink Oeza 1:10.95 200403334 1:09.97 31.97 1:09.97
3. Xena Gijzen ZV Haerlem 1:16.30 200200776 1:15.68 35.55 1:15.68
4. Jessica Braat Azc 1:17.41 200205684 1:17.32 35.14 1:17.32

Programmanr. 17 Heren, 100m schoolslag Junioren 1 en ouder
26-9-2021 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren

1. Marnix Rietveld ZV Haerlem 1:17.25 200700939 1:14.70 34.35 1:14.70
2. Lars Kool DAW 1:24.10 200700511 1:20.50 37.14 1:20.50
3. Adam Ayari Oeza 1:22.21 200802797 1:22.22 39.40 1:22.22
4. Mike Kloth MSV-Zeemacht 1:32.68 200602015 1:29.26 41.82 1:29.26
5. Thijmen van Boheemen MSV-Zeemacht 1:43.23 200700231 1:30.07 42.18 1:30.07
6. Danny van Geffen MSV-Zeemacht 1:32.47 200602815 1:33.37 43.24 1:33.37
7. Joshua van den idsert DAW 1:46.12 200801919 1:41.91 48.62 1:41.91
8. Christoph Smit MSV-Zeemacht 2:11.07 200702629 SB8 1:44.44 286 50.05 1:44.44
9. Timo Colijn ZV New Wave Almere 2:03.67 200902973 1:51.08 52.49 1:51.08

10. Kieran Top ZV De Zaan 1:59.60 200903235 1:51.31 50.96 1:51.31
11. Sohaib Hussein Dwt NT 200803277 1:52.52 50.42 1:52.52
12. Lev Peskov ZV Haerlem 2:06.71 200901877 1:54.46 53.49 1:54.46
DIS Jelte Boonstra MSV-Zeemacht 2:06.20 200901867

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

Jeugd

1. Jip Duursema MSV-Zeemacht 1:19.14 200404185 1:17.94 36.47 1:17.94
2. Niels Harteveld Azc 1:26.48 200404235 1:19.38 36.38 1:19.38
3. Thijmen Wender Dwt 1:22.41 200502339 1:20.21 37.28 1:20.21

Senioren

1. Dennis Kraakman DAW 1:17.01 198705325 1:14.62 34.85 1:14.62
2. Tim Cohen ZV De Zaan 1:17.67 200300685 1:17.72 35.61 1:17.72
3. Job Kalf ZV New Wave Almere 1:19.62 199905045 1:20.33 36.67 1:20.33
4. Pepijn van der Putten ZV De Zaan 1:21.85 200300361 1:21.77 37.64 1:21.77
5. Marco van der Wulp MSV-Zeemacht 1:20.70 200302051 1:22.41 37.79 1:22.41
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Programmanr. 18 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
26-9-2021 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren

1. Rafaela Mulders De Reuring 1:25.46 200701398 1:21.12 37.55 1:21.12
2. Amber Kunst DAW 1:27.92 200900680 1:24.48 40.31 1:24.48
3. Pascalle Smal DAW 1:30.86 200802958 1:24.72 40.01 1:24.72
4. Diede de Vries De Fuut 1:31.28 200803558 1:32.86 43.29 1:32.86
5. Dante van Meene DAW 1:41.19 200900678 1:35.23 44.83 1:35.23
6. Tamira Anna Rasban DAW 1:39.18 200801810 1:35.46 45.10 1:35.46
7. Ayse Mayda ZV De Zaan 1:36.61 200800514 1:36.34 45.22 1:36.34
8. Kim van de Heisteeg De Fuut 1:42.28 200900956 1:36.90 45.74 1:36.90
9. Patricia de Leu De Reuring 1:41.95 200900982 1:38.59 45.66 1:38.59

10. Liz de Wolf Ed-Vo 1:40.27 200703846 1:38.95 45.39 1:38.95
11. Eva Leuverman DAW 1:41.33 200901216 1:39.66 47.15 1:39.66
12. Lynn de Wit Zv de Ham 1:39.93 201002018 1:41.92 46.65 1:41.92
13. Kim van Wijk WZ&PC Purmerend 1:37.13 200702536 1:42.08 48.49 1:42.08
14. Nina van der Schrier Azc 1:51.07 201000444 1:45.68 48.56 1:45.68
15. Ashley Zechner DAW 2:09.56 201000774 1:58.27 56.31 1:58.27
16. Jildau Boonstra MSV-Zeemacht 2:17.44 200902236 2:32.28 1:10.11 2:32.28
DIS Zoe Rijkaart Azc 1:47.10 200903008

SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte

v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

DIS Inge Brugman MSV-Zeemacht 2:33.36 201002102
SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

Jeugd

1. Kim Oudendijk DAW 1:15.31 200600964 1:15.59 35.20 1:15.59
2. Evy van Laarhoven Nextline swimming 1:21.69 200500712 1:20.46 37.73 1:20.46
3. Marit Hakvoort Kzc 1:27.67 200601062 1:27.33 40.95 1:27.33
4. Nynke Maarhuis ZV Haerlem 1:37.23 200503640 1:31.12 42.72 1:31.12
5. Maud de Wildt Oeza 1:30.30 200501974 1:31.49 42.31 1:31.49

Senioren

1. Daniëlle Vis De Columbiaan 1:14.52 200401044 1:18.42 36.92 1:18.42
AFGEM Rawan Hussein Dwt 1:46.91 200403844

Programmanr. 19 Heren, 50m vrije slag Junioren 1 en ouder
26-9-2021 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren

1. Giovanni Phillipson ZV De Zaan 27.10 200801099 25.98
2. Rens Noordover Kzc 27.91 200800237 27.77
3. Willem Weustink Dwt 30.69 200800109 28.76
4. Cruz de Groot Dwt 32.28 200801077 29.15
5. Derek Smit De Reuring 29.33 200702055 29.28
6. Jidde Rademaker De Reuring 30.42 200603619 30.20
7. Mike Kloth MSV-Zeemacht 30.79 200602015 30.28
8. Tobian Vos De Fuut 31.36 200900005 31.18
9. Jop Beemsterboer ZV Haerlem 33.88 200703697 31.78

10. Dinand Kop Zv de Ham 31.89 200901001 32.91
11. Joep van Klooster Azc 34.36 200604115 33.36
12. Mika Hebing WZ&PC Purmerend 32.62 200800027 33.98
13. Thomas Braat Azc 35.03 200802269 34.96
14. Ousayd Chahboun ZV De Zaan 38.74 200900199 36.50
15. Timo Colijn ZV New Wave Almere 39.10 200902973 38.34
16. Lev Peskov ZV Haerlem 43.15 200901877 39.87
17. Kieran Top ZV De Zaan 45.79 200903235 44.91
DIS Ezra Top ZV De Zaan 42.55 200903233

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Isaiah Koningsbloem ZV De Zaan 32.86 200800127
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Programmanr. 19, Heren, 50m vrije slag

Jeugd

1. Andrei Turta ZV New Wave Almere 25.81 200404549 25.95
2. Collin Schouten MSV-Zeemacht 26.84 200400697 26.68
3. Jip Duursema MSV-Zeemacht 26.65 200404185 26.75
4. Casper Hoogervorst De Columbiaan 27.80 200500183 26.81
5. David van Leeuwen De Fuut 27.71 200404245 28.18
6. Danyal Özcan ZV Haerlem 28.15 200404747 28.63
7. Niels Harteveld Azc 29.18 200404235 29.57
8. Viktor van der Laar Oeza 32.17 200503847 31.78

DIS Imre Koopmanschap De Reuring 34.16 200503539
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Senioren

1. Felix Geenen DAW 23.86 199501085 23.69
2. Luc Mul DAW 24.49 200201025 24.51
3. Rik Hofland Dwt 23.96 199701737 24.73
4. Jordi de Nijs MSV-Zeemacht 27.39 199801851 25.95
5. Mees Minneboo MSV-Zeemacht 25.75 200203465 26.16
6. Auke Sijperda Azc 26.66 199905115 28.25
7. Liam Wesemann MSV-Zeemacht 28.95 200300581 28.36
8. Derek Valkenier MSV-Zeemacht NT 199207397 32.41

AFGEM Mark Barg Dwt 25.81 199805839
AFGEM Zyco van Esveld Dwt 25.70 199903843

Programmanr. 20 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
26-9-2021 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren

1. Ilse Rozema Azc 30.00 200803318 29.46
2. Madeleine Bertram WZ&PC Purmerend 30.96 200900516 30.34
3. Marre Rademaker De Reuring 30.15 200801792 30.46
4. Elin Brinkhof WZ&PC Purmerend 29.11 200900078 30.59
5. Britt Colijn ZV New Wave Almere 30.40 200700544 30.98
6. Nikki Hofland MSV-Zeemacht 30.72 200900244 31.57
7. Aukje Grijseels ZV New Wave Almere 32.91 200701208 32.06
8. Meret Caspers ZV Haerlem 34.30 200802826 32.77
9. Femke Paus MSV-Zeemacht 34.32 200701772 34.17

10. Bente Stam Azc 35.33 200702122 34.97
11. Natasja Pranger MSV-Zeemacht 35.97 200801052 36.70
12. Jinthe Dijkman WZ&PC Purmerend 37.56 200804100 36.95
13. Sophie Spaans Ed-Vo 37.72 200802406 37.18
14. Dana Halff Zv de Ham 37.04 201000392 37.41
15. Vere van Klooster Azc 40.19 201002128 39.83
16. Talitha Holtjer MSV-Zeemacht 43.94 200801324 40.82
17. Inge Brugman MSV-Zeemacht 45.95 201002102 44.05

AFGEM Jada Paardehaar Rodriguez ZV Haerlem 36.34 200803278
AFGEM Yvon Kooij De Reuring 40.26 200803528
AFGEM Marwa Bouyahia Dwt 35.55 200801600

Jeugd

1. Evy Rozeboom DAW 28.24 200601338 27.78
2. Indy van Laarhoven Nextline swimming 27.89 200500710 28.19
3. Zoë Prins De Reuring 29.44 200603812 29.34
4. Zoe Kenworthy De Columbiaan 30.69 200500428 30.28
5. Dido Toornend ZV Haerlem 30.77 200501718 30.37
6. Donna Sier Ed-Vo 30.22 200604190 30.50
7. Lotte Zaal De Columbiaan 29.85 200502590 30.84
8. Frédérique Bais MSV-Zeemacht 32.16 200505160 32.20
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Programmanr. 20, Dames, 50m vrije slag

Senioren

1. Mabel Farenhorst WZ&PC Purmerend 27.36 200301004 27.79
2. Dianne Postma De Fuut 28.37 200402264 28.23
3. Tessa Mosch MSV-Zeemacht 28.27 199102172 29.10
4. Marbel Diderik De Columbiaan 30.32 200205752 29.22
5. Eline Hoekstra Oeza 28.51 200301280 29.28
6. Giulia Corsi De Columbiaan 29.57 200100468 29.58 FJ 1
7. Kim Groeneveld DAW 30.15 200100924 29.58 FJ 2
8. Resmi Voorneveld WZ&PC Purmerend 30.85 200404258 29.62
9. Jessica Braat Azc 30.24 200205684 30.46

10. Danique Wittenbernds DAW 31.20 200401214 30.68
11. Anouk Vis De Columbiaan 29.34 200203322 30.70
12. Florianne Bultje Dwt 29.50 199804342 S10 30.85 712
13. Bente Kaspers Ed-Vo 31.56 200402160 30.94
14. Sanne Lagerweij ZV De Zaan 31.26 200201552 31.67
15. Bianca Groot MSV-Zeemacht 30.95 197000652 32.27
16. Lianne Dekker DAW 32.76 200305438 32.82
17. Marouscha de Vries DAW NT 199906628 33.88
18. Raphaella Nelissen MSV-Zeemacht 32.73 200303356 34.98


